le disposizioni di legge, del regolamento e dell'ordinamento del fabbricato. 
 3. L'amministratore potrà ordinare delle riparazioni e degli acquisti che comportano una spesa 

superiore ai Fr. 500.-­ (franchi cinquecento) per ogni singolo caso, e non superiore in ogni caso 
a Fr. 1’500.-- (franchi millecinquecento) annui. 

4. L'amministratore parteciperà alle assemblee dei condomini con voto consultivo, a meno che 
egli stesso sia una dei comproprietari. 

5. Circa i compiti dell'amministratore potrà essere emanato un regolamento speciale. 

§ 42. Singoli compiti e competenze dell'amministratore